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Jury Fredag 22 Mars: Jan-Olof Olsson, Tobias Persson, Lars-Erik Bjuhr 

Jury Lör-Sön 23-24 Mars: Patrik Johansson, Tobias Persson, Lars-Erik Bjuhr 
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Herr FT 
Herrjunior LP 

Snabbluft Dam LP 



 

Resultat snabbluftpistol  
130322  

Final 

 
Herrar 

 
Kvalificering Innertior Final 

1 Joakim Norberg Atlas Copco PK 44 44 44 46 45 42 265 48 49 47 45 42 47 278 543 12 22 

2 Roger Svärd  Eskilstuna PK 44 47 44 45 42 47 269 44 46 48 45 43 45 271 540 5 21 

3 Anders Magnusson Växjö PK 47 45 47 48 34 43 264 45 45 47 46 46 44 273 537 5 18 

4 Staffan Leth Dala-Floda PSF 46 45 47 47 47 43 275 46 46 49 49 43 46 279 554 18 14 

5 Björn Nyberg Västerås PS 44 45 45 46 43 47 270 47 47 45 42 45 46 272 542 7 11 

6 Pelle Carlsson Lövsta SKF 45 46 44 46 41 41 263 43 49 42 47 45 44 270 533 4 8 

7 Håkan Bengtsson Halmstads SPSK 47 47 45 43 44 35 261 46 45 45 43 41 44 264 525 5 
 8 Martin Bengtsson Jönköpings PK 44 42 47 40 43 40 256 46 45 44 46 44 43 268 524 7 
 9 Patrik Ålander Atlas Copco PK 44 44 46 45 37 36 252 42 47 40 49 46 46 270 522 7 
 10 Kjell Andersson Eskilstuna PK 48 41 41 47 44 34 255 45 48 43 42 40 43 261 516 6 
 11 Bengt Jansson Falu Sport & PSK 40 43 41 44 46 43 257 44 46 44 42 43 40 259 516 6 
 12 Michael Fasth Växjö PK 41 43 41 37 45 42 249 43 45 43 42 35 38 246 495 4 
  

  



Resultat Falling Target Final 
130322 
KVARTSFINAL Damer                                                     

1 Marika Forsling 1 1 1 0 0 3                                         

  Vännäs PK 1 1 1 1 0 4 7                                       

8             0                       FINAL                 

              0 0   SEMIFINAL                 Sara Manneby 0 1 1 1 0 3   Plats 

4 Hanna Eriksson 1 1 1 0 0 3     Marika Forsling 1 1 1 0 0 3     Karlshamns UPSK 1 1 0 0 0 2 5 2a 

  Lövsta SKF 1 0 1 0 0 2 5   Vännäs PK 1 1 0 1 0 3 6   Stina Lawner 1 1 1 1 0 4     

5 Sara Manneby 1 0 1 0 0 2     Sara Manneby 1 1 0 1 0 3     Falu Sport & PSK 1 1 1 1 1 5 9 1a 

  Karlshamns UPSK 1 1 0 1 1 4 6   Karlshamns UPSK 1 1 0 1 0 3 6                     

3 Stina Lawner 1 1 1 1 0 4     Stina Lawner 1 1 1 1 1 5     3 & 4:e plats                 

  Falu Sport & PSK 1 1 1 1 1 5 9   Falu Sport & PSK 1 1 1 1 1 5 10   Marika Forsling 1 0 1 1 1 4     

6 Ingeborg Palmgren 1 0 0 1 1 3     Sofia Frisk 1 1 0 1 0 3     Vännäs PK 1 0 0 1 0 2 6 3a 

  I2 SKF 1 0 1 0 0 2 5   Östhammars PK 1 0 1 1 1 4 7   Sofia Frisk 1 0 0 1 0 2     

2 Sofia Frisk 1 1 0 0 0 2     Särskjutning: Marika 0, Sara 1   Östhammars PK 0 1 1 1 0 3 5 4a 

  Östhammars PK 1 1 0 0 0 2 4                                       

7 Zenitha Bjuhr 0 0 1 1 0 2                                         

  Öckerö SF 1 0 1 0 0 2 4                                       

Särskjutning: Sofia 1, Zenitha 0                                       

KVARTSFINAL Damjunior                                                   

1 Vendela Sörensson 1 1 1 1 0 4                                         

  Öckerö SF 1 1 1 1 0 4 8                                       

8 Alma Andreasen  0 0 0 0 0 0                       FINAL                 

  Töreboda PSK 1 1 0 1 0 3 3   SEMIFINAL                 Vendela Sörensson 1 1 1 1 0 4   Plats 

4 Josefine Johansson 1 1 1 1 0 4     Vendela Sörensson 1 1 1 1 0 4     Öckerö SF 1 1 1 1 0 4 8 2a 

  Hammars PK 1 1 1 1 0 4 8   Öckerö SF 1 1 1 1 0 4 8   Julia Lawner 1 1 1 1 1 5     

5 Sofie Nilsson 1 0 0 0 0 1     Josefine Johansson 1 0 1 1 0 3     Falu Sport & PSK 1 0 1 1 1 4 9 1a 

  Ronneby F17 PSK 1 1 0 1 0 3 4   Hammars PK 1 0 0 1 0 2 5                     

3 Molly Hermansson 1 1 1 0 1 4     Sara Ekerup 1 0 1 1 0 3     3 & 4:e plats                 

  Öckerö SF 1 1 1 1 0 4 8   Ronneby F17 PSK 1 0 0 0 0 1 4   Josefine Johansson 1 0 1 0 1 3     

6 Sara Ekerup 1 0 1 1 1 4     Julia Lawner 1 1 0 1 0 3     Hammars PK 1 1 1 1 0 4 7 3a 

  Ronneby F17 PSK 1 1 1 1 0 4 8   Falu Sport & PSK 1 0 0 1 1 3 6   Sara Ekerup 1 1 0 1 0 3     

2 Julia Lawner 1 1 1 0 0 3                       Ronneby F17 PSK 1 0 1 1 0 3 6 4a 

  Falu Sport & PSK 1 1 0 0 0 2 5                                       

7 Maria Ekerup 1 1 0 0 0 2                                         

  Ronneby F17 PSK 1 0 1 1 0 3 5                                       

Särskjutning: Molly 0, Sara 1; Julia 1, Maria 0                                       

 



 

KVARTSFINAL Herrar                                                     

1 Robert Wälikangas 1 1 1 1 1 5                                         

  Stockholmspolisens SKF 1 1 1 1 1 5 10                                       

8 Pontus Olsson 1 1 1 1 1 5                       FINAL                 

  PSKF Magnus Stenbock 1 1 1 1 1 5 10   SEMIFINAL                 Robert Wälikangas 1 1 1 1 1 5   Plats 

4 Bengt Jansson 0 1 0 0 0 1     Robert Wälikangas 1 1 1 1 0 4     Stockholmspolisens SKF 1 1 1 1 0 4 9 2a 

  Falu Sport & PSK 1 1 1 1 0 4 5   Stockholmspolisens SKF 1 1 1 1 0 4 8   Daniel Johansson 1 1 1 1 1 5     

5 Anders Magnusson 1 1 1 1 0 4     Anders Magnusson 1 1 0 1 0 3     Upsala SSK 1 1 1 1 1 5 10 1a 

  Växjö PK 1 1 0 1 0 3 7   Växjö PK 1 1 0 1 0 3 6                     

3 Pelle Carlsson 1 1 1 0 0 3     Michael Fasth 1 1 1 1 0 4     3 & 4:e plats                 

  Lövsta SKF 1 1 1 1 0 4 7   Växjö PK 1 1 0 1 1 4 8   Anders Magnusson 1 1 1 1 0 4     

6 Michael Fasth 1 1 1 0 0 3     Daniel Johansson 1 1 1 1 1 5     Växjö PK 1 1 1 1 1 5 9 3a 

  Växjö PK 1 1 1 1 0 4 7   Upsala SSK 1 1 1 1 0 4 9   Michael Fasth 1 1 1 0 0 3     

2 Daniel Johansson 1 1 1 1 0 4                       Växjö PK 1 1 0 0 1 3 6 4a 

  Upsala SSK 1 1 1 1 0 4 8                                       

7 Niklas Engström 1 1 1 1 1 5                                         

  Strömsunds SSK 1 1 1 0 0 3 8                                       

Särskjutning: Robert 1, Pontus 0; Pelle 0, Michael 1; Daniel 4, Niklas 3                                     

KVARTSFINAL Herrjunior                                                     

1 Oskar Ekblad 1 0 1 1 1 4                                         

  Härryda PSSK 1 0 1 1 0 3 7                                       

8 Tobias Roslund 1 1 1 1 0 4                       FINAL                 

  Töreboda PSK 0 1 1 1 0 3 7   SEMIFINAL                 Erik Olsson 1 1 1 0 0 3   Plats 

4 Carl Larsson 0 1 1 1 0 3     Tobias Roslund 1 0 1 1 0 3     Strömsunds SSK 1 0 1 1 0 3 6 2a 

  Västjämtens PK 1 0 0 0 0 1 4   Töreboda PSK 1 0 0 0 0 1 4   Johan Roslund 1 1 1 1 0 4     

5 Erik Olsson 1 0 1 1 0 3     Erik Olsson 1 1 1 1 0 4     KFIK-Pistol 1 1 1 1 0 4 8 1a 

  Strömsunds SSK 1 1 1 0 1 4 7   Strömsunds SSK 1 1 0 1 1 4 8                     

3 Carl Sandberg 1 1 1 0 0 3     Magnus Palmgren 1 1 1 0 0 3     3 & 4:e plats                 

  Öckerö SF 1 1 0 1 0 3 6   I2 SKF 1 1 0 1 1 4 7   Tobias Roslund 1 1 1 0 1 4     

6 Magnus Palmgren 1 1 1 1 1 5     Johan Roslund 1 1 0 1 0 3     Töreboda PSK 1 1 1 0 0 3 7 3a 

  I2 SKF 1 0 0 1 0 2 7   KFIK-Pistol 1 1 1 1 0 4 7   Magnus Palmgren 1 1 0 0 0 2     

2 Johan Roslund 1 1 1 1 0 4     Särskjutning: Magnus 3, Johan 4   I2 SKF 1 1 1 0 0 3 5 4a 

  KFIK-Pistol 1 1 1 1 1 5 9                                       

7 David Svensson 1 1 1 1 1 5                                         

  Härryda PSSK 1 0 1 1 0 3 8                                       

Särskjutning: Oskar 0, Tobias 1                                       



Resultat Falling Target grundomgång 
130322 

Herr 
1 Wälikangas, Robert Stockholmspolisens SKF 5 3 5 5 5 23 

2 Johansson, Daniel Upsala SSK 4 5 4 5 5 23 

3 Carlsson, Pelle Lövsta SKF 4 5 5 4 5 23 

4 Jansson, Bengt Falu Sport & PSK 4 4 4 5 5 22 

5 Fasth, Michael Växjö PK 4 5 5 4 4 22 

6 Olsson, Pontus PSKF Magnus Stenbock 5 5 5 4 3 22 

7 Magnusson, Anders Växjö PK 5 4 4 4 5 22 

8 Engström, Niklas Strömsunds SSK 5 4 5 4 4 22 

9 Fredriksson, Peter Östhammars PK 5 3 5 4 4 21 

10 Mihkelsaar, Leif Djurö SSF 4 3 5 4 5 21 

11 Molin, Martin PSKF Magnus Stenbock 3 4 5 5 4 21 

12 Sköld, Håkan Djurö SSF 5 4 4 3 5 21 

13 Norberg, Joakim Atlas Copco 5 4 4 4 4 21 

14 Backlund, Thomas Vännäs PSK 4 4 5 3 5 21 

15 Mellberg, Tommy Stockholmspolisens SKF 2 4 4 5 5 20 

16 Andersson, Weith Gävle PK 5 3 4 4 4 20 

17 Lindgren, Dick PSKF Magnus Stenbock 3 4 5 4 3 19 

18 Söderholm, Mikael PSKF Magnus Stenbock 3 5 2 4 5 19 

19 Brantedal, Michael Östhammars PK 4 4 3 4 4 19 

20 Fyrphil, Jonas Växjö PK 5 3 3 3 5 19 

21 Carlsson, Lennart I2 SKF 4 4 4 2 4 18 

22 Thöresson, Magnus Kristinehamns PK 3 4 4 2 5 18 

23 Hedström, Per-Arne Gävle PK 2 5 4 4 3 18 

24 Ekblad, Rolf Härryda PSSK 3 4 4 4 3 18 

25 Svärd, Roger Eskilstuna PK 3 4 4 3 4 18 

26 Bengtsson, Håkan Halmstads SPSK 4 4 3 3 4 18 

27 Bengtsson, Martin Jönköpings PK 3 4 4 4 3 18 

28 Ålander, Patrik Atlas Copco 3 4 4 5 1 17 

29 Johansson, Örjan Grängesbergs PK 4 2 3 4 4 17 

30 Engström, Henrik Upsala SSK 3 4 3 3 4 17 

31 Lindh, Richard PSKF Magnus Stenbock 3 4 4 3 3 17 

32 Skanåker, Ragnar PSKF Magnus Stenbock 3 3 3 3 4 16 

33 Magnusson, Tore Gällivare PK  4 4 2 4 2 16 

34 Sjöbergh, Anders PSKF Magnus Stenbock 5 1 3 3 3 15 

35 Kangas, Tor Gävle PK 3 3 3 2 3 14 

36 Andersson, Kjell Eskilstuna PK 3 3 2 3 3 14 

37 Manneby, Kent Karlshamns UPSK 3 3 1 4 3 14 

38 Palmgren, Lars I2 SKF 2 2 4 4 1 13 

39 Persson, Tobias Öckerö SF 2 3 3 2 2 12 

 Dam 
1 Forsling, Marika Vännäs PSK 4 3 2 5 4 18 

2 Frisk, Sofia Östhammars PK 2 4 3 3 5 17 

3 Lawner, Stina Falu Sport & PSK 2 3 3 3 4 15 

4 Eriksson, Hanna Lövsta SKF 4 2 2 3 4 15 

5 Manneby, Sara Karlshamns UPSK 2 4 2 4 3 15 

6 Palmgren, Ingeborg I2 SKF 3 2 5 0 2 12 

7 Bjuhr, Zenitha Öckerö SF 2 0 2 2 4 10 

 

  



 Herr Junior 
1 Roslund, Johan KFIK Pistol 4 4 5 5 3 21 

2 Ekblad, Oskar Härryda PSSK 4 4 4 5 4 21 

3 Sandberg, Carl Öckerö SF 4 3 5 5 3 20 

4 Larsson, Carl Västjämtens PK 3 3 4 4 5 19 

5 Olsson, Erik Strömsunds SSK 3 3 4 5 3 18 

6 Palmgren, Magnus I2 SKF 1 4 4 4 3 16 

7 Svensson, David Härryda PSSK 2 3 3 4 3 15 

8 Roslund, Tobias Töreboda PSK 4 2 2 4 3  15 

9 Falk Hedberg, Pelle Mariestads PK 4 2 3 4 2 15 

10 Friberg, Thomas Saab PK 3 3 3 3 2 14 

11 Gereonsson, Gustav Mariestads PK 2 1 2 1 3 9 

 Dam Junior 
1 Sörensson, Vendela Öckerö SF 5 5 4 4 4 22 

2 Lawner, Julia Falu Sport & PSK 3 4 3 4 5 19 

3 Hermansson, Molly Öckerö SF 3 3 4 4 3 17 

4 Johansson, Josefine Hammars PK 4 4 2 3 3 16 

5 Stamneströ, Sara Mysen Pistollag 3 3 4 2 3 15 

5 Nilsson, Sofie Ronneby F17 PSK 3 3 3 3 3 15 

7 Ekerup, Maria Ronneby F17 PSK 2 3 2 4 3 14 

7 Ekerup, Sara Ronneby F17 PSK 2 2 4 2 4 14 

9 Andreasen, Alma Töreboda PSK 1 2 3 2 4 12 

 

  



Resultat Luftpistol Lördag 
130323 

Herr 
1 Johansson, Daniel Upsala SSK  96  92  97  96  96  91 568 6x 193,4 

3 Navne, Mathias Torna Hällestads PSK  98  94  94  96  97  96 575 20x 173,9 

2 Olsson, Pontus PSKF Magnus Stenbock  96  98  98  95  93  90 570 15x 193,0 

4 Roslund, Johan KFIK Pistol  94  97  91  98  97  93 570 14x 153,3 

5 Sjöberg, Kristian Torna Hällestads PSK  96  94  95  96  94  96 571 10x 132,1 

6 Lindgren, Dick PSKF Magnus Stenbock  95  93  97  94  95  93 567 13x 111,4 

7 Fredriksson, Peter Östhammars PK  92  97  96  92  95  95 567 13x 91,3 

8 Ahlbeck, Johan Torna Hällestads PSK  96  95  94  93  94  98 570 18x 63,9 

9 Andersson, Mikael Frövi - Lindesberg PS  93  94  96  96  92  95 566 12x  
10 Johannesson, Mats Katarina PSF  96  90  96  96  93  95 566 8x  
11 Engström, Niklas Strömsunds SSK  95  93  94  93  97  94 566 13x  
12 Hedström, Per-Arne Gävle PK  95  95  93  92  94  96 565 13x  
13 Bengtsson, Håkan Halmstads SPSK  95  95  93  95  94  93 565 13x  
14 Wälikangas, Robert Stockholmspolisens SKF  97  97  94  93  95  89 565 15x  
15 Sandberg, Carl Öckerö SF  92  97  98  94  91  92 564 19x  
16 Nilsson, Aron KFIK Pistol  90  96  92  94  96  95 563 13x  
17 Gustafsson, Michael Trollhättan PK  94  93  95  95  96  90 563 13x  
18 Håkansson, Tobias Ronneby F17 PSK  95  93  94  93  94  94 563 15x  
19 Tkauc, Jimmy Varbergs PK  92  93  93  92  97  95 562 6x  
20 Danielsson, Jan-Olov Älvdalen PK  94  95  94  92  94  93 562 9x  
21 Ekblad, Oskar Härryda PSSK  94  94  94  93  93  94 562 9x  
22 Ankarstam, Per Saab PK  90  94  95  95  94  93 561 8x  
23 Ekberg, Joakim Karlstads PSK  93  92  98  95  92  91 561 10x  
24 Sköld, Håkan Djurö SSF  95  89  92  92  98  94 560 13x  
25 Engström, Henrik Upsala SSK  90  95  95  94  92  94 560 17x  
26 Palmgren, Lars I2 SKF  93  96  93  91  96  91 560 9x  
27 Fyrphil, Jonas Växjö PK  94  98  93  91  93  91 560 15x  
28 Larsson, Carl Västjämtens PK  91  94  95  91  95  93 559 9x  
29 Nilsson, Oskar Lönsboda SSK  92  92  90  96  96  93 559 10x  
30 Mellberg, Tommy Stockholmspolisens SKF  90  96  89  92  94  98 559 13x  
31 Molin, Martin PSKF Magnus Stenbock  92  95  95  94  91  92 559 10x  
32 Vikberg, Tobias Karlstads PSK  92  95  90  96  95  91 559 15x  
33 Norberg, Joakim Atlas Copco  95  92  93  95  93  90 558 12x  
34 Vesterman, Jens Jönköpings PK  92  91  95  95  93  92 558 13x  
35 Backlund, Tomas Vännäs PSK  93  91  96  91  95  92 558 14x  
36 Rinaldo, Pontus Göteborgs PSSK  94  94  92  95  91  92 558 9x  
37 Antonsson, Robert Varbergs PK  96  90  95  90  94  93 558 10x  
38 Andersson, Kjell Eskilstuna PK  95  92  93  94  90  93 557 10x  
39 Palmgren, Magnus I2 SKF  94  91  92  94  91  95 557 15x  
40 Lindh, Richard PSKF Magnus Stenbock  90  94  91  90  94  98 557 11x  
41 Antonsson, Tommie Varbergs PK  90  94  89  94  93  97 557 12x  
42 Pettersson, Gert Karlshamns UPSK  91  92  94  91  95  93 556 10x  
43 Nilsson, Tony Ronneby F17 PSK  94  94  94  90  91  93 556 9x  
44 Leth, Urban Dala Floda  91  94  92  94  94  90 555 13x  
45 Martinson, Fredrik Trollhättan PK  92  89  90  95  95  94 555 12x  
46 Carlsson, Lennert I2 SKF  89  93  91  91  96  95 555 16x  
47 Enochsson, Per Jönköpings PK  92  95  90  95  90  93 555 14x  
48 Juskär, Staffan Västerås PS  92  90  90  96  94  93 555 11x  
49 Nordin, Jan-Erik Lidköpings PSF  91  92  92  92  92  96 555 14x  
50 Magnusson, Anders Växjö PK  96  90  89  91  95  94 555 8x  
51 Andersson, Weith Gävle PK  93  91  92  93  92  93 554 10x  
52 Helgesson, Per-Henrik Finspångs PSK  88  94  93  93  92  94 554 11x  
53 Claesson, Ulf Frövi - Lindesberg PS  95  95  90  92  91  91 554 10x  
54 Hellström, Ronnie Atlas Copco  94  91  94  92  92  90 553 12x  
55 Herdegård, Johan Upsala SSK  92  93  90  92  93  93 553 11x  



56 Johansson, Peter Östersunds PSK  92  94  94  91  91  91 553 10x  
57 Andersson, Jan Älvdalen PK  90  95  90  92  91  94 552 17x  
58 Brantedal, Michael Östhammars PK  95  93  88  88  93  95 552 8x  
59 Ålander, Patrik Atlas Copco  90  96  93  90  93  89 551 10x  
60 Svensson, David Härryda PSSK  91  90  88  95  95  92 551 9x  
61 Thöresson, Magnus Kristinehamns PK  90  95  90  95  89  92 551 12x  
62 Johansson, Per-Erik Trollhättan PK  93  94  92  91  86  94 550 9x  
63 Olsson, Erik Strömsunds SSK  96  93  91  90  91  89 550 7x  
64 Svärd, Roger Eskilstuna PK  96  89  89  92  91  92 549 5x  
65 Vestling, Magnus Dala Floda  97  90  89  90  90  93 549 12x  
66 Kangas, Tor Gävle PK  92  89  88  95  89  94 547 9x  
67 Mihkelsaar, Leif Djurö SSF  94  90  94  89  91  89 547 12x  
68 Söderholm, Mikael PSKF Magnus Stenbock  91  93  90  89  93  91 547 7x  
69 Jansson, Bengt Falu Sport & PSK  91  90  91  89  93  92 546 5x  
70 Andreasson, Pär KFIK Pistol  90  90  86  92  90  98 546 9x  
71 Carlsson, Pelle Lövsta SKF  91  92  87  93  92  91 546 9x  
72 Siitari, Stefan Älvdalen PK  89  91  92  91  90  93 546 8x  
73 Krabb, Niklas Jönköpings PK  89  90  88  94  92  92 545 8x  
74 Sellering, Tommy Göteborgs PSSK  92  95  86  89  89  94 545 7x  
75 Persson, Tobias Öckerö SF  94  87  94  88  91  91 545 8x  
76 Eklund, Oscar Trollhättan PK  87  92  89  89  93  95 545 8x  
77 Bardh, Hans Göteborgs PSSK  90  88  92  92  91  89 542 7x  
78 Danielsson, Pierre Dorotea PSK  91  92  90  89  91  89 542 7x  
79 Thersthol, Michael Skövde SPSK  87  91  87  93  92  92 542 8x  
80 Nilsson, Jan Trollhättan PK  86  87  90  95  91  93 542 9x  
81 Tyynelä, Pasi Frövi - Lindesberg PS  89  93  91  91  92  85 541 6x  
82 Fasth, Michael Växjö PK  94  90  90  93  89  85 541 11x  
83 Ekblad, Rolf Härryda PSSK  88  88  90  93  93  89 541 9x  
84 Johansson, Örjan Grängesbergs PK  91  92  93  88  88  89 541 3x  
85 Karlman, Christer Trollhättan PK  88  87  93  92  91  89 540 7x  
86 Engen, Kristian Mysen Pistollag  89  87  89  93  93  87 538 14x  
87 Bengtsson, Martin Jönköpings PK  91  90  92  89  85  91 538 10x  
88 Göthberg, Ulf Frövi - Lindesberg PS  90  87  92  91  90  88 538 6x  
89 Magnusson, Tore Gällivare PK   94  89  87  88  88  91 537 6x  
90 Nilsson, Bertil Sjöormens PK  90  87  86  92  89  92 536 8x  
91 Ryrå, Tomas Trollhättan PK  87  89  91  90  90  88 535 6x  
92 Lexén, Jonas PK Hjorten  87  86  94  91  86  91 535 4x  
93 Elstig, Ingvar Lövsta SKF  89  89  88  93  90  85 534 6x  
94 Thuresson, Robin Lönsboda SSK  88  90  87  83  95  91 534 8x  
95 Skanåker, Ragnar PSKF Magnus Stenbock  92  89  91  91  78  93 534 5x  
96 Jonasson, Tommy Lidköpings PSF  84  88  94  89  92  86 533 6x  
97 Lindqvist, Ingemar Lidköpings PSF  88  87  84  91  89  94 533 8x  
98 Ekman, Roine PK Hjorten  84  86  91  90  89  93 533 7x  
99 Sjöbergh, Anders PSKF Magnus Stenbock  86  87  89  86  92  92 532 6x  
100 Hedlund, Micke Stockholmspolisens SKF  85  90  88  80  91  94 528 7x  
101 Bjuhr, Lars - Erik Öckerö SF  85  87  92  86  92  85 527 5x  
102 Andersson, Mikael Gamleby Skyttegille  87  88  83  90  85  92 525 5x  
102 Hakola, Seppo Upsala SSK  90  82  87  90  90  86 525 5x  
104 Leth, Staffan Dala Floda  88  90  88  89  83  86 524 4x  
105 Friberg, Thomas Saab PK  86  86  87  91  86  86 522 5x  
106 Appelgren, Jörgen Jönköpings PK  82  87  91  91  83  87 521 7x  
107 Axelsson, Mats PSKF Magnus Stenbock  84  82  84  93  88  89 520 3x  
108 Saukko, Kari Salems PK  84  83  86  87  93  86 519 5x  
109 Honkauvo, Mika Salems PK  88  89  83  90  82  87 519 7x  
110 Tångered, Dmitri Gamleby Skyttegille  88  82  85  89  85  89 518 3x  
111 Bäckstedt, Mikael KFIK Pistol  81  86  86  85  89  88 515 5x  
112 Nilsson, Mattias Karlshamns UPSK  84  89  87  81  86  85 512 2x  
113 Manneby, Kent Karlshamns UPSK  83  84  85  82  90  85 509 6x  
114 Eriksson, Filip Örebro PSSK  88  86  82  85  81  86 508 3x  
115 Karlsson, Pär Karlshamns UPSK  79  88  82  88  85  86 508 3x  



116 Okmark, Arvid KFIK Pistol  83  81  80  87  82  91 504 4x  
117 Nyman, Gunnar Lidköpings PSF  87  80  81  85  86  84 503 2x  
118 Hermansson, Rune PK Hjorten  81  81  85  85  83  83 498 6x  
119 Berlin, Eric Karlshamns UPSK  86  75  84  80  82  88 495 1x  
120 Balthammar, Mikael Lövsta SKF  81  79  81  80  86  87 494 5x  
121 Mihailovici, Marius Åkarps Sportskyttar  83  87  74  84  86  79 493 5x  
122 Lewensjö, Åke Göteborgs PSSK  73  89  78  83  82  87 492 4x  
123 Hoving, Lars-Göran Unnaryds PSK  82  79  80  81  87  81 490 3x  
124 Andersson, Patrik Frövi - Lindesberg PS  89  78  80  77  87  79 490 3x  
125 Andersen, Ari Göteborgs PSSK  77  78  78  84  87  83 487 4x  
126 Söderlund, Lennart Jönköpings PK  78  80  89  83  75  75 480 4x  
127 Andersson, Jens Karlshamns UPSK  83  77  83  76  80  80 479 6x  
128 Hed, Kenneth Älvdalen PK  80  76  80  80  86  73 475 1x  
129 Berlin, Carl Karlshamns UPSK  83  82  79  75  84  69 472 1x  

 Lagtävling Herrar  
 

1 Torna Hällestads PSK 1716 (48*)  
 Johan Ahlbeck (H3) 570 (18*)  
 Kristian Sjöberg (H3) 571 (10*)  
 Mathias Navne (H3) 575 (20*)  
 

2 PSKF Magnus Stenbock 1 1696 (38*)  
 Martin Molin (H3) 559 (10*)  
 Dick Lindgren (H3) 567 (13*)  
 Pontus Olsson (H3) 570 (15*)  
 

3 Upsala SSK 1681 (34*)  
 Henrik Engström (H3) 560 (17*)  
 Johan Herdegård (H2) 553 (11*)  
 Daniel Johansson (H3) 568 (6*)  
 

4 Varbergs PK 1677 (28*)  
 Robert Antonsson (H3) 558 (10*)  
 Jimmy Tkauc (H3) 562 (6*)  
 Tommie Antonsson (H2) 557 (12*)  
 

5 I2 SKF 1672 (40*)  
 Lars Palmgren (H3) 560 (9*)  
 Lennert Carlsson (H3) 555 (16*)  
 Magnus Palmgren (H3) 557 (15*)  
 

6 Gävle PK 1666 (32*)  
 Tor Kangas (H2) 547 (9*)  
 Per-Arne Hedström (H3) 565 (13*)  
 Weith Andersson (H3) 554 (10*)  
 

7 Atlas Copco 1662 (34*)  
 Joakim Norberg (H3) 558 (12*)  
 Ronnie Hellström (H2) 553 (12*)  
 Patrik Ålander (H2) 551 (10*)  
 

8 Frövi - Lindesberg PS 1661 (28*)  
 Pasi Tyynelä (H2) 541 (6*)  
 Mikael Andersson (H3) 566 (12*)  
 Ulf Claesson (H2) 554 (10*)  

  



 
9 Älvdalen PK 1660 (34*)  

 Jan-Olov Danielsson (H3) 562 (9*)  
 Jan Andersson (H2) 552 (17*)  
 Stefan Siitari (H2) 546 (8*)  
 

10 Växjö PK 1656 (34*)  
 Michael Fasth (H3) 541 (11*)  
 Jonas Fyrphil (H3) 560 (15*)  
 Anders Magnusson (H3) 555 (8*)  
 

11 Härryda PSSK 1654 (27*)  
 Rolf Ekblad (H2) 541 (9*)  
 David Svensson (H2) 551 (9*)  
 Oskar Ekblad (H3) 562 (9*)  
 

12 Stockholmspolisens SKF 1652 (35*)  
 Micke Hedlund (H1) 528 (7*)  
 Robert Wälikangas (H3) 565 (15*)  
 Tommy Mellberg (H3) 559 (13*)  
 

13 Trollhättan PK 1650 (29*)  
 Oscar Eklund (H2) 545 (8*)  
 Fredrik Martinson (H3) 555 (12*)  
 Per-Erik Johansson (H3) 550 (9*)  
 

14 Göteborgs PSSK 1645 (23*)  
 Pontus Rinaldo (H3) 558 (9*)  
 Tommy Sellering (H2) 545 (7*)  
 Hans Bardh (H1) 542 (7*)  
 

15 Jönköpings PK 1638 (32*)  
 Per Enochsson (H3) 555 (14*)  
 Martin Bengtsson (H3) 538 (10*)  
 Niklas Krabb (H3) 545 (8*)  
 

16 PSKF Magnus Stenbock 2 1638 (23*)  
 Ragnar Skanåker (H3) 534 (5*)  
 Richard Lindh (H2) 557 (11*)  
 Mikael Söderholm (H3) 547 (7*)  
 

17 Öckerö SF 1636 (32*)  
 Lars - Erik Bjuhr (H2) 527 (5*)  
 Carl Sandberg (H3) 564 (19*)  
 Tobias Persson (H3) 545 (8*)  
 

18 Dala Floda 1628 (29*)  
 Urban Leth (H3) 555 (13*)  
 Magnus Vestling (H3) 549 (12*)  
 Staffan Leth (H2) 524 (4*)  
 

19 Karlshamns UPSK 1 1577 (18*)  
 Kent Manneby (H1) 509 (6*)  
 Gert Pettersson (H2) 556 (10*)  
 Mattias Nilsson (H1) 512 (2*)  
 

20 Lövsta SKF 1574 (20*)  
 Mikael Balthammar (H1) 494 (5*)  
 Pelle Carlsson (H1) 546 (9*)  
 Ingvar Elstig (H3) 534 (6*)  



 
21 Karlshamns UPSK 2 1482 (10*)  

 Jens Andersson (H1) 479 (6*)  
 Pär Karlsson (H1) 508 (3*)  
 Eric Berlin (H1) 495 (1*)  
 

22 Hallsbergs SKF 0 (0*)  
 Nicklas Carlsson (H1) 0 (0*)  
 Christer Arle (H1) 0 (0*)  
 Fredrik Eliasson (H3) 0 (0*)  

 

Klass H3  
1 Navne, Mathias Torna Hällestads PSK  98  94  94  96  97  96 575 20x 
2 Sjöberg, Kristian Torna Hällestads PSK  96  94  95  96  94  96 571 10x 
3 Ahlbeck, Johan Torna Hällestads PSK  96  95  94  93  94  98 570 18x 
4 Olsson, Pontus PSKF Magnus Stenbock  96  98  98  95  93  90 570 15x 
5 Roslund, Johan KFIK Pistol  94  97  91  98  97  93 570 14x 
6 Johansson, Daniel Upsala SSK  96  92  97  96  96  91 568 6x 
7 Fredriksson, Peter Östhammars PK  92  97  96  92  95  95 567 13x 
8 Lindgren, Dick PSKF Magnus Stenbock  95  93  97  94  95  93 567 13x 
9 Engström, Niklas Strömsunds SSK  95  93  94  93  97  94 566 13x 
10 Andersson, Mikael Frövi - Lindesberg PS  93  94  96  96  92  95 566 12x 
11 Johannesson, Mats Katarina PSF  96  90  96  96  93  95 566 8x 
12 Wälikangas, Robert Stockholmspolisens SKF  97  97  94  93  95  89 565 15x 
13 Hedström, Per-Arne Gävle PK  95  95  93  92  94  96 565 13x 
14 Bengtsson, Håkan Halmstads SPSK  95  95  93  95  94  93 565 13x 
15 Sandberg, Carl Öckerö SF  92  97  98  94  91  92 564 19x 
16 Håkansson, Tobias Ronneby F17 PSK  95  93  94  93  94  94 563 15x 
17 Nilsson, Aron KFIK Pistol  90  96  92  94  96  95 563 13x 
18 Ekblad, Oskar Härryda PSSK  94  94  94  93  93  94 562 9x 
19 Danielsson, Jan-Olov Älvdalen PK  94  95  94  92  94  93 562 9x 
20 Tkauc, Jimmy Varbergs PK  92  93  93  92  97  95 562 6x 
21 Ekberg, Joakim Karlstads PSK  93  92  98  95  92  91 561 10x 
22 Ankarstam, Per Saab PK  90  94  95  95  94  93 561 8x 
23 Engström, Henrik Upsala SSK  90  95  95  94  92  94 560 17x 
24 Fyrphil, Jonas Växjö PK  94  98  93  91  93  91 560 15x 
25 Palmgren, Lars I2 SKF  93  96  93  91  96  91 560 9x 
26 Vikberg, Tobias Karlstads PSK  92  95  90  96  95  91 559 15x 
27 Mellberg, Tommy Stockholmspolisens SKF  90  96  89  92  94  98 559 13x 
28 Nilsson, Oskar Lönsboda SSK  92  92  90  96  96  93 559 10x 
29 Molin, Martin PSKF Magnus Stenbock  92  95  95  94  91  92 559 10x 
30 Backlund, Tomas Vännäs PSK  93  91  96  91  95  92 558 14x 
31 Norberg, Joakim Atlas Copco  95  92  93  95  93  90 558 12x 
32 Antonsson, Robert Varbergs PK  96  90  95  90  94  93 558 10x 
33 Rinaldo, Pontus Göteborgs PSSK  94  94  92  95  91  92 558 9x 
34 Palmgren, Magnus I2 SKF  94  91  92  94  91  95 557 15x 
35 Carlsson, Lennert I2 SKF  89  93  91  91  96  95 555 16x 
36 Nordin, Jan-Erik Lidköpings PSF  91  92  92  92  92  96 555 14x 
37 Enochsson, Per Jönköpings PK  92  95  90  95  90  93 555 14x 
38 Leth, Urban Dala Floda  91  94  92  94  94  90 555 13x 
39 Martinson, Fredrik Trollhättan PK  92  89  90  95  95  94 555 12x 
40 Juskär, Staffan Västerås PS  92  90  90  96  94  93 555 11x 
41 Magnusson, Anders Växjö PK  96  90  89  91  95  94 555 8x 
42 Andersson, Weith Gävle PK  93  91  92  93  92  93 554 10x 
43 Johansson, Peter Östersunds PSK  92  94  94  91  91  91 553 10x 
44 Brantedal, Michael Östhammars PK  95  93  88  88  93  95 552 8x 
45 Johansson, Per-Erik Trollhättan PK  93  94  92  91  86  94 550 9x 
46 Vestling, Magnus Dala Floda  97  90  89  90  90  93 549 12x 
47 Söderholm, Mikael PSKF Magnus Stenbock  91  93  90  89  93  91 547 7x 



48 Krabb, Niklas Jönköpings PK  89  90  88  94  92  92 545 8x 
49 Persson, Tobias Öckerö SF  94  87  94  88  91  91 545 8x 
50 Thersthol, Michael Skövde SPSK  87  91  87  93  92  92 542 8x 
51 Danielsson, Pierre Dorotea PSK  91  92  90  89  91  89 542 7x 
52 Fasth, Michael Växjö PK  94  90  90  93  89  85 541 11x 
53 Bengtsson, Martin Jönköpings PK  91  90  92  89  85  91 538 10x 
54 Nilsson, Bertil Sjöormens PK  90  87  86  92  89  92 536 8x 
55 Elstig, Ingvar Lövsta SKF  89  89  88  93  90  85 534 6x 
56 Skanåker, Ragnar PSKF Magnus Stenbock  92  89  91  91  78  93 534 5x 

Klass H2 
1 Gustafsson, Michael Trollhättan PK  94  93  95  95  96  90 563 13x 
2 Sköld, Håkan Djurö SSF  95  89  92  92  98  94 560 13x 
3 Larsson, Carl Västjämtens PK  91  94  95  91  95  93 559 9x 
4 Vesterman, Jens Jönköpings PK  92  91  95  95  93  92 558 13x 
5 Antonsson, Tommie Varbergs PK  90  94  89  94  93  97 557 12x 
6 Lindh, Richard PSKF Magnus Stenbock  90  94  91  90  94  98 557 11x 
7 Andersson, Kjell Eskilstuna PK  95  92  93  94  90  93 557 10x 
8 Pettersson, Gert Karlshamns UPSK  91  92  94  91  95  93 556 10x 
9 Nilsson, Tony Ronneby F17 PSK  94  94  94  90  91  93 556 9x 
10 Helgesson, Per-Henrik Finspångs PSK  88  94  93  93  92  94 554 11x 
11 Claesson, Ulf Frövi - Lindesberg PS  95  95  90  92  91  91 554 10x 
12 Hellström, Ronnie Atlas Copco  94  91  94  92  92  90 553 12x 
13 Herdegård, Johan Upsala SSK  92  93  90  92  93  93 553 11x 
14 Andersson, Jan Älvdalen PK  90  95  90  92  91  94 552 17x 
15 Thöresson, Magnus Kristinehamns PK  90  95  90  95  89  92 551 12x 
16 Ålander, Patrik Atlas Copco  90  96  93  90  93  89 551 10x 
17 Svensson, David Härryda PSSK  91  90  88  95  95  92 551 9x 
18 Olsson, Erik Strömsunds SSK  96  93  91  90  91  89 550 7x 
19 Svärd, Roger Eskilstuna PK  96  89  89  92  91  92 549 5x 
20 Kangas, Tor Gävle PK  92  89  88  95  89  94 547 9x 
21 Andreasson, Pär KFIK Pistol  90  90  86  92  90  98 546 9x 
22 Siitari, Stefan Älvdalen PK  89  91  92  91  90  93 546 8x 
23 Jansson, Bengt Falu Sport & PSK  91  90  91  89  93  92 546 5x 
24 Eklund, Oscar Trollhättan PK  87  92  89  89  93  95 545 8x 
25 Sellering, Tommy Göteborgs PSSK  92  95  86  89  89  94 545 7x 
26 Nilsson, Jan Trollhättan PK  86  87  90  95  91  93 542 9x 
27 Ekblad, Rolf Härryda PSSK  88  88  90  93  93  89 541 9x 
28 Tyynelä, Pasi Frövi - Lindesberg PS  89  93  91  91  92  85 541 6x 
29 Johansson, Örjan Grängesbergs PK  91  92  93  88  88  89 541 3x 
30 Karlman, Christer Trollhättan PK  88  87  93  92  91  89 540 7x 
31 Engen, Kristian Mysen Pistollag  89  87  89  93  93  87 538 14x 
32 Magnusson, Tore Gällivare PK   94  89  87  88  88  91 537 6x 
33 Ryrå, Tomas Trollhättan PK  87  89  91  90  90  88 535 6x 
34 Lexén, Jonas PK Hjorten  87  86  94  91  86  91 535 4x 
35 Lindqvist, Ingemar Lidköpings PSF  88  87  84  91  89  94 533 8x 
36 Ekman, Roine PK Hjorten  84  86  91  90  89  93 533 7x 
37 Jonasson, Tommy Lidköpings PSF  84  88  94  89  92  86 533 6x 
38 Sjöbergh, Anders PSKF Magnus Stenbock  86  87  89  86  92  92 532 6x 
39 Bjuhr, Lars - Erik Öckerö SF  85  87  92  86  92  85 527 5x 
40 Hakola, Seppo Upsala SSK  90  82  87  90  90  86 525 5x 
41 Leth, Staffan Dala Floda  88  90  88  89  83  86 524 4x 
42 Appelgren, Jörgen Jönköpings PK  82  87  91  91  83  87 521 7x 
43 Axelsson, Mats PSKF Magnus Stenbock  84  82  84  93  88  89 520 3x 
44 Honkauvo, Mika Salems PK  88  89  83  90  82  87 519 7x 
45 Saukko, Kari Salems PK  84  83  86  87  93  86 519 5x 
46 Andersson, Patrik Frövi - Lindesberg PS  89  78  80  77  87  79 490 3x 

  



Klass H1 
1 Mihkelsaar, Leif Djurö SSF  94  90  94  89  91  89 547 12x 
2 Carlsson, Pelle Lövsta SKF  91  92  87  93  92  91 546 9x 
3 Bardh, Hans Göteborgs PSSK  90  88  92  92  91  89 542 7x 
4 Göthberg, Ulf Frövi - Lindesberg PS  90  87  92  91  90  88 538 6x 
5 Thuresson, Robin Lönsboda SSK  88  90  87  83  95  91 534 8x 
6 Hedlund, Micke Stockholmspolisens SKF  85  90  88  80  91  94 528 7x 
7 Andersson, Mikael Gamleby Skyttegille  87  88  83  90  85  92 525 5x 
8 Friberg, Thomas Saab PK  86  86  87  91  86  86 522 5x 
9 Tångered, Dmitri Gamleby Skyttegille  88  82  85  89  85  89 518 3x 
10 Bäckstedt, Mikael KFIK Pistol  81  86  86  85  89  88 515 5x 
11 Nilsson, Mattias Karlshamns UPSK  84  89  87  81  86  85 512 2x 
12 Manneby, Kent Karlshamns UPSK  83  84  85  82  90  85 509 6x 
13 Karlsson, Pär Karlshamns UPSK  79  88  82  88  85  86 508 3x 
14 Eriksson, Filip Örebro PSSK  88  86  82  85  81  86 508 3x 
15 Okmark, Arvid KFIK Pistol  83  81  80  87  82  91 504 4x 
16 Nyman, Gunnar Lidköpings PSF  87  80  81  85  86  84 503 2x 
17 Hermansson, Rune PK Hjorten  81  81  85  85  83  83 498 6x 
18 Berlin, Eric Karlshamns UPSK  86  75  84  80  82  88 495 1x 
19 Balthammar, Mikael Lövsta SKF  81  79  81  80  86  87 494 5x 
20 Mihailovici, Marius Åkarps Sportskyttar  83  87  74  84  86  79 493 5x 
21 Lewensjö, Åke Göteborgs PSSK  73  89  78  83  82  87 492 4x 
22 Hoving, Lars-Göran Unnaryds PSK  82  79  80  81  87  81 490 3x 
23 Andersen, Ari Göteborgs PSSK  77  78  78  84  87  83 487 4x 
24 Söderlund, Lennart Jönköpings PK  78  80  89  83  75  75 480 4x 
25 Andersson, Jens Karlshamns UPSK  83  77  83  76  80  80 479 6x 
26 Hed, Kenneth Älvdalen PK  80  76  80  80  86  73 475 1x 
27 Berlin, Carl Karlshamns UPSK  83  82  79  75  84  69 472 1x 

Damjunior 
1 Hermansson, Molly Öckerö SF DJY  93  91  90  92  366 6x 191,0 

2 Gunnarsson, Linh Töreboda PSK DJÄ  90  95  90  96  371 9x 188,9 

3 Johansson, Josefine Hammars PK DJY  84  90  91  90  355 4x 169,3 

4 Lawner, Julia Falu Sport & PSK DJY  91  89  94  97  371 6x 150,5 

5 Sörensson, Vendela Öckerö SF DJÄ  89  84  88  93  354 3x 131,1 

6 Ekerup, Maria Ronneby F17 PSK DJÄ  91  84  91  91  357 7x 104,6 

7 Rosin, Julia Töreboda PSK DJY  89  90  89  91  359 3x 81,8 

8 Enochsson, Lisa Jönköpings PK DJÄ  85  88  91  88  352 4x  

9 Ekerup, Sara Ronneby F17 PSK DJY  85  84  85  94  348 6x  

10 Backlund, Ida Vännäs PSK DJY  88  85  91  81  345 2x  

11 Nilsson, Sofie Ronneby F17 PSK DJÄ  83  84  91  85  343 1x  

12 Broman, Amanda Trollhättan PK DJY  93  81  80  86  340 2x  

13 Sörensen, Hanna Älvdalen PK DJY  81  86  86  83  336 2x  

14 Elgtberg, Stina Lönsboda SSK DJÄ  84  82  84  80  330 2x  

15 Andreasen, Alma Töreboda PSK DJY  74  79  89  86  328 3x  

16 Sekander, Clara Lönsboda SSK DJÄ  87  80  80  78  325 2x  

17 Martinson, Caroline Trollhättan PK DJY  81  84  75  77  317 1x  

 Stamneströ, Sara Mysen Pistollag DJY  90  89  95  90  364 3x Utom tävlan i 
mästerskapet 

 

  



Lagtävling Damjunior 
 

1 Töreboda PSK 730 (12*)  
 Linh Gunnarsson (DJÄ) 371 (9*)  
 Julia Rosin (DJY) 359 (3*)  
 

2 Öckerö SF 720 (9*)  
 Molly Hermansson (DJY) 366 (6*)  
 Vendela Sörensson (DJÄ) 354 (3*)  
 

3 Ronneby F17 PSK 696 (10*)  
 Maria Ekerup (D3) 348 (4*)  
 Sara Ekerup (DJY) 348 (6*)  
 

4 Trollhättan PK 657 (3*)  
 Caroline Martinson (DJY) 317 (1*)  
 Amanda Broman (DJY) 340 (2*)  
 

5 Lönsboda SSK 655 (4*)  
 Clara Sekander (DJÄ) 325 (2*)  
 Stina Elgtberg (DJÄ) 330 (2*)  

Klass DJÄ 
1 Gunnarsson, Linh Töreboda PSK  90  95  90  96 371 9x 
2 Ekerup, Maria Ronneby F17 PSK  91  84  91  91 357 7x 
3 Sörensson, Vendela Öckerö SF  89  84  88  93 354 3x 
4 Enochsson, Lisa Jönköpings PK  85  88  91  88 352 4x 
5 Nilsson, Sofie Ronneby F17 PSK  83  84  91  85 343 1x 
6 Elgtberg, Stina Lönsboda SSK  84  82  84  80 330 2x 
7 Sekander, Clara Lönsboda SSK  87  80  80  78 325 2x 

Klass DJY 
1 Lawner, Julia Falu Sport & PSK  91  89  94  97 371 6x 
2 Hermansson, Molly Öckerö SF  93  91  90  92 366 6x 
3 Stamneströ, Sara Mysen Pistollag  90  89  95  90 364 3x 
4 Rosin, Julia Töreboda PSK  89  90  89  91 359 3x 
5 Johansson, Josefine Hammars PK  84  90  91  90 355 4x 
6 Ekerup, Sara Ronneby F17 PSK  85  84  85  94 348 6x 
7 Backlund, Ida Vännäs PSK  88  85  91  81 345 2x 
8 Broman, Amanda Trollhättan PK  93  81  80  86 340 2x 
9 Sörensen, Hanna Älvdalen PK  81  86  86  83 336 2x 
10 Andreasen, Alma Töreboda PSK  74  79  89  86 328 3x 
11 Martinson, Caroline Trollhättan PK  81  84  75  77 317 1x 
 

  



Resultat Luftpistol Söndag 
130324 

Dam 
1 P-Norrgård, Maria Salems PK  91  94  96  97  378 9x 194,1 
2 Lawner, Stina Falu Sport & PSK  92  89  93  93  367 7x 193,9 
3 Lawner, Julia Falu Sport & PSK  95  96  94  94  379 9x 171,8 
4 Bonander, Anna-Karin PK Hjorten  93  92  92  97  374 4x 151,7 
5 Johansson, Lisbeth Jönköpings PK  96  93  91  94  374 10x 131,8 
6 Frisk, Sofia Östhammars PK  91  91  95  93  370 7x 111,5 
7 Forsling, Marika Vännäs PSK  95  94  93  90  372 6x 92,0 
8 Busk, Monica Transtrands SKF  89  96  89  92  366 10x 70,2 
9 Lindahl, Sara Hörby PSK  88  93  94  91  366 5x  
10 Eriksson, Hanna Lövsta SKF  88  92  94  92  366 4x  
11 Johansson, Josefine Hammars PK  92  94  89  90  365 9x  
12 Rundqvist, Monica Trollhättan PK  90  90  90  94  364 6x  
13 Kajd, Cris Transtrands SKF  90  92  89  93  364 6x  
14 Sörensson, Vendela Öckerö SF  94  91  87  92  364 6x  
15 Carlsson, Johanna I2 SKF  92  85  91  94  362 2x  
16 Nilsson, Emma Sjöormens PK  91  87  90  94  362 2x  
17 Nilsson, Kristina Sjöormens PK  92  86  92  91  361 9x  
18 Mars, Katarina Unnaryds PSK  90  89  92  90  361 6x  
19 Hermansson, Molly Öckerö SF  88  91  90  91  360 4x  
20 Backlund, Ida Vännäs PSK  86  91  90  92  359 7x  
21 Gunnarsson, Linh Töreboda PSK  86  87  90  93  356 4x  
22 Stamneströ, Sara Mysen Pistollag  88  91  87  90  356 3x  
23 Almstrand, Annika Göteborgs PSSK  87  93  86  90  356 3x  
24 Roslund, Anna-Maria Töreboda PSK  86  89  91  89  355 6x  
25 Kröckel, Lena Salems PK  88  88  88  89  353 4x  
26 Axelsson, Malin PSKF Magnus Stenbock  89  93  85  86  353 4x  
27 Palmgren, Ingeborg I2 SKF  88  84  90  91  353 2x  
28 Gåård, Linda Trollhättan PK  90  86  86  89  351 1x  
29 Johansson, Frida I2 SKF  84  94  87  85  350 3x  
30 Enochsson, Lisa Jönköpings PK  91  89  87  83  350 2x  
31 Hoving, Karin Unnaryds PSK  83  91  91  84  349 1x  
32 Ekerup, Maria Ronneby F17 PSK  91  85  87  85  348 4x  
33 Jansson, Ann-Kristin Håtuna PSSK  85  89  86  87  347 5x  
34 Ekerup, Sara Ronneby F17 PSK  89  86  86  84  345 3x  
35 Kuling, Anna Finspångs PSK  91  82  93  79  345 2x  
36 Rosin, Julia Töreboda PSK  86  87  85  86  344 5x  
37 Nilsson, Sofie Ronneby F17 PSK  86  87  86  85  344 3x  
38 Axelsson, Jenny PSKF Magnus Stenbock  87  86  84  86  343 2x  
39 Levin, Viktoria Karlshamns UPSK  81  93  79  87  340 3x  
40 Andersson, Ingalill Falköpings SSK  90  86  80  84  340 3x  
41 Håmås, Anneli Älvdalen PK  81  85  91  83  340 3x  
42 Rönni, Åsa Trollhättan PK  83  84  88  83  338 1x  
43 Sörensen, Hanna Älvdalen PK  90  87  85  75  337 2x  
44 Ljungqvist, Lena Lidköpings PSF  85  83  78  90  336 2x  
45 Manneby, Sara Karlshamns UPSK  81  78  87  82  328 0x  
46 Bjuhr, Zenitha Öckerö SF  84  83  77  83  327 3x  
47 Eliasson, Viktoria Hallsbergs SKF  81  80  81  82  324 1x  
48 Lindskog, Gun-Britt Lövsta SKF  85  77  78  81  321 2x  
49 Kneck, Ros-Marie Lövsta SKF  82  82  69  83  316 3x  
50 Jermolin, Maria Älvdalen PK  76  83  73  80  312 2x  
51 Andreasen, Alma Töreboda PSK  82  77  75  76  310 1x  

 

  



Lagtävling Damer 
 

1 I2 SKF 1065 (7*)  
 Frida Johansson (D2) 350 (3*)  
 Ingeborg Palmgren (D3) 353 (2*)  
 Johanna Carlsson (D3) 362 (2*)  
 

2 Trollhättan PK 1053 (8*)  
 Åsa Rönni (D2) 338 (1*)  
 Monica Rundqvist (D3) 364 (6*)  
 Linda Gåård (D3) 351 (1*)  
 

3 Öckerö SF 1051 (13*)  
 Molly Hermansson (D3) 366 (4*)  
 Zenitha Bjuhr (D2) 327 (3*)  
 Vendela Sörensson (D2) 364 (6*)  
 

4 Lövsta SKF 1003 (9*)  
 Ros-Marie Kneck (D1) 316 (3*)  
 Gun-Britt Lindskog (D2) 321 (2*)  
 Hanna Eriksson (D1) 366 (4*)  
 

5 Älvdalen PK 989 (7*)  
 Maria Jermolin (D1) 312 (2*)  
 Hanna Sörensen (D1) 337 (2*)  
 Anneli Håmås (D2) 340 (3*)  
 

 

  



Klass D3 
1 P-Norrgård, Maria Salems PK  91  94  96  97 378 9x 
2 Johansson, Lisbeth Jönköpings PK  96  93  91  94 374 10x 
3 Bonander, Anna-Karin PK Hjorten  93  92  92  97 374 4x 
4 Forsling, Marika Vännäs PSK  95  94  93  90 372 6x 
5 Frisk, Sofia Östhammars PK  91  91  95  93 370 7x 
6 Lawner, Stina Falu Sport & PSK  92  89  93  93 367 7x 
7 Busk, Monica Transtrands SKF  89  96  89  92 366 10x 
8 Lindahl, Sara Hörby PSK  88  93  94  91 366 5x 
9 Rundqvist, Monica Trollhättan PK  90  90  90  94 364 6x 
10 Kajd, Cris Transtrands SKF  90  92  89  93 364 6x 
11 Sörensson, Vendela Öckerö SF  94  91  87  92 364 6x 
12 Carlsson, Johanna I2 SKF  92  85  91  94 362 2x 
13 Nilsson, Emma Sjöormens PK  91  87  90  94 362 2x 
14 Nilsson, Kristina Sjöormens PK  92  86  92  91 361 9x 
15 Hermansson, Molly Öckerö SF  88  91  90  91 360 4x 
16 Stamneströ, Sara Mysen Pistollag  88  91  87  90 356 3x 
17 Almstrand, Annika Göteborgs PSSK  87  93  86  90 356 3x 
18 Roslund, Anna-Maria Töreboda PSK  86  89  91  89 355 6x 
19 Palmgren, Ingeborg I2 SKF  88  84  90  91 353 2x 
20 Gåård, Linda Trollhättan PK  90  86  86  89 351 1x 
21 Enochsson, Lisa Jönköpings PK  91  89  87  83 350 2x 
22 Ekerup, Maria Ronneby F17 PSK  91  85  87  85 348 4x 

Klass D2 
1 Lawner, Julia Falu Sport & PSK  95  96  94  94 379 9x 
2 Johansson, Josefine Hammars PK  92  94  89  90 365 9x 
3 Mars, Katarina Unnaryds PSK  90  89  92  90 361 6x 
4 Gunnarsson, Linh Töreboda PSK  86  87  90  93 356 4x 
5 Kröckel, Lena Salems PK  88  88  88  89 353 4x 
6 Axelsson, Malin PSKF Magnus Stenbock  89  93  85  86 353 4x 
7 Johansson, Frida I2 SKF  84  94  87  85 350 3x 
8 Hoving, Karin Unnaryds PSK  83  91  91  84 349 1x 
9 Axelsson, Jenny PSKF Magnus Stenbock  87  86  84  86 343 2x 
10 Levin, Viktoria Karlshamns UPSK  81  93  79  87 340 3x 
11 Andersson, Ingalill Falköpings SSK  90  86  80  84 340 3x 
12 Håmås, Anneli Älvdalen PK  81  85  91  83 340 3x 
13 Rönni, Åsa Trollhättan PK  83  84  88  83 338 1x 
14 Ljungqvist, Lena Lidköpings PSF  85  83  78  90 336 2x 
15 Bjuhr, Zenitha Öckerö SF  84  83  77  83 327 3x 
16 Lindskog, Gun-Britt Lövsta SKF  85  77  78  81 321 2x 
17 Andreasen, Alma Töreboda PSK  82  77  75  76 310 1x 

Klass D1 
1 Eriksson, Hanna Lövsta SKF  88  92  94  92 366 4x 
2 Backlund, Ida Vännäs PSK  86  91  90  92 359 7x 
3 Jansson, Ann-Kristin Håtuna PSSK  85  89  86  87 347 5x 
4 Ekerup, Sara Ronneby F17 PSK  89  86  86  84 345 3x 
5 Kuling, Anna Finspångs PSK  91  82  93  79 345 2x 
6 Rosin, Julia Töreboda PSK  86  87  85  86 344 5x 
7 Nilsson, Sofie Ronneby F17 PSK  86  87  86  85 344 3x 
8 Sörensen, Hanna Älvdalen PK  90  87  85  75 337 2x 
9 Manneby, Sara Karlshamns UPSK  81  78  87  82 328 0x 
10 Eliasson, Viktoria Hallsbergs SKF  81  80  81  82 324 1x 
11 Kneck, Ros-Marie Lövsta SKF  82  82  69  83 316 3x 
12 Jermolin, Maria Älvdalen PK  76  83  73  80 312 2x 
 

  



Herr Junior 
1 Andreasson, Pär KFIK Pistol  89  93  91  98  88  91 550 11x 196,0 
2 Palmgren, Magnus I2 SKF  93  92  89  96  96  91 557 14x 191,1 
3 Sandberg, Carl Öckerö SF  94  95  96  97  94  92 568 16x 170,7 
4 Nilsson, Oskar Lönsboda SSK  94  92  92  97  94  98 567 12x 152,1 
5 Magnusson, Johannes PK Hjorten  94  90  92  95  89  91 551 15x 132,7 
6 Ekblad, Oskar Härryda PSSK  96  91  92  94  93  93 559 8x 113,4 
7 Schmidt, Pontus I2 SKF  92  93  93  90  94  90 552 11x 92,9 
8 Olsson, Erik Strömsunds SSK  94  93  92  92  94  91 556 18x 71,8 
9 Svensson, David Härryda PSSK  91  91  94  93  93  88 550 9x  
10 Larsson, Carl Västjämtens PK  88  88  93  88  97  94 548 5x  
11 Engen, Kristian Mysen Pistollag  90  94  90  89  89  91 543 10x  
12 Roslund, Johan KFIK Pistol  88  94  90  88  93  88 541 8x  
13 Friberg, Thomas Saab PK  93  89  90  89  86  89 536 6x  
14 Thuresson, Robin Lönsboda SSK  88  83  92  88  89  94 534 6x  
15 Hed, Oskar Älvdalen PK  88  91  90  85  87  89 530 5x  
16 Johansson, Kim Mjölby PK  82  90  86  87  89  87 521 3x  
17 Falk Hedberg, Pelle Mariestads PK  89  79  89  89  85  89 520 6x  
18 Berlin, Eric Karlshamns UPSK  88  86  84  84  87  89 518 9x  
19 Johansson, Alexander Mjölby PK  93  82  78  82  91  89 515 7x  
20 Gereonsson, Gustav Mariestads PK  76  87  85  89  80  93 510 2x  
21 Beronius, Markus Älvdalen PK  73  93  82  91  83  85 507 2x  
22 Okmark, Arvid KFIK Pistol  85  83  82  81  86  86 503 1x  
23 Roslund, Tobias Töreboda PSK  81  77  89  83  83  78 491 4x  
24 Berlin, Carl Karlshamns UPSK  82  84  77  83  80  84 490 5x  
25 Martinson, Jesper Trollhättan PK  70  71  73  77  77  68 436 2x  

Lagtävling Herr Junior 
1 I2 SKF 1109 (25*)  
 Magnus Palmgren (HJÄ) 557 (14*)  
 Pontus Schmidt (HJÄ) 552 (11*)  
 
2 Härryda PSSK 1109 (17*)  
 Oskar Ekblad (HJÄ) 559 (8*)  
 David Svensson (HJÄ) 550 (9*)  
 
3 Lönsboda SSK 1101 (18*)  
 Oskar Nilsson (HJÄ) 567 (12*)  
 Robin Thuresson (HJY) 534 (6*)  
 
4 KFIK Pistol 1091 (19*)  
 Johan Roslund (HJÄ) 541 (8*)  
 Pär Andreasson (HJY) 550 (11*)  
 
5 Älvdalen PK 1037 (7*)   
 Markus Beronius (HJY) 507 (2*)   
 Oskar Hed (HJÄ) 530 (5*)   
     
6 Mjölby PK 1036 (10*)   
 Alexander Johansson (HJY) 515 (7*)  
 Kim Johansson (HJY) 521 (3*)  
 
7 Karlshamns UPSK 1008 (14*)  
 Eric Berlin (HJY) 518 (9*)  
 Carl Berlin (HJÄ) 490 (5*)  
 

  



Klass HJÄ 
1 Sandberg, Carl Öckerö SF  94  95  96  97  94  92 568 16x 
2 Nilsson, Oskar Lönsboda SSK  94  92  92  97  94  98 567 12x 
3 Ekblad, Oskar Härryda PSSK  96  91  92  94  93  93 559 8x 
4 Palmgren, Magnus I2 SKF  93  92  89  96  96  91 557 14x 
5 Olsson, Erik Strömsunds SSK  94  93  92  92  94  91 556 18x 
6 Schmidt, Pontus I2 SKF  92  93  93  90  94  90 552 11x 
7 Svensson, David Härryda PSSK  91  91  94  93  93  88 550 9x 
8 Roslund, Johan KFIK Pistol  88  94  90  88  93  88 541 8x 
9 Hed, Oskar Älvdalen PK  88  91  90  85  87  89 530 5x 
10 Okmark, Arvid KFIK Pistol  85  83  82  81  86  86 503 1x 
11 Berlin, Carl Karlshamns UPSK  82  84  77  83  80  84 490 5x 

Klass HJY 
1 Magnusson, Johannes PK Hjorten  94  90  92  95  89  91 551 15x 
2 Andreasson, Pär KFIK Pistol  89  93  91  98  88  91 550 11x 
3 Larsson, Carl Västjämtens PK  88  88  93  88  97  94 548 5x 
4 Engen, Kristian Mysen Pistollag  90  94  90  89  89  91 543 10x 
5 Friberg, Thomas Saab PK  93  89  90  89  86  89 536 6x 
6 Thuresson, Robin Lönsboda SSK  88  83  92  88  89  94 534 6x 
7 Johansson, Kim Mjölby PK  82  90  86  87  89  87 521 3x 
8 Falk Hedberg, Pelle Mariestads PK  89  79  89  89  85  89 520 6x 
9 Berlin, Eric Karlshamns UPSK  88  86  84  84  87  89 518 9x 
10 Johansson, Alexander Mjölby PK  93  82  78  82  91  89 515 7x 
11 Gereonsson, Gustav Mariestads PK  76  87  85  89  80  93 510 2x 
12 Beronius, Markus Älvdalen PK  73  93  82  91  83  85 507 2x 
13 Roslund, Tobias Töreboda PSK  81  77  89  83  83  78 491 4x 
14 Martinson, Jesper Trollhättan PK  70  71  73  77  77  68 436 2x 

 


